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Karnet witrażowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karnet witrażowy, 

przeznaczony do stosowania z okazji Świąt Bożego Narodzenia lub z 

okazji innych świąt religijnych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 

kolorystykę oraz materiał. 

Karnet witrażowy może być wytworzony w sposób przemysłowy 

lub rzemieślniczy z papieru, z kartonu, z tworzyw sztucznych oraz z 

folii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonej fotografii, fig. 1 - ilustrującej karnet w widoku ogólnym od 

frontu, w stanie złożonym. Fotografia, fig.2 - uwidacznia karnet w stanie 

rozłożonym w widoku od środka. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany także na załączonym rysunku, 

gdzie fig.3 - pokazuje karnet w widoku od frontu w stanie złożonym 

natomiast fig .4 - uwidacznia karnet od wewnątrz w stanie rozłożonym. 

Karnet witrażowy, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 

wykonany z jednego arkusza kartonu, zgiętego pośrodku. Ma on 

postać okładki, której zewnętrzna powierzchnia jest ozdobiona 



rysunkami, napisami i motywami graficznymi, nawiązującymi w swej 

treści do Świąt Bożego Narodzenia lub do innych świąt religijnych. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że w 

ściance frontowej i karnetu jest wykonany otwór 2, którego część 

powierzchni jest przysłonięta rysunkiem 3, nawiązującym w swej treści 

do narodzenia Chrystusa. Kontury rysunku 3 są wycięte na obrzeżach, 

tworząc pomiędzy krawędzią 4 otworu 2 we frontowej ściance 1 karnetu 

a krawędzią 5 rysunku 3 wolną przestrzeń. W tak utworzonych 

szczelinach, po obu stronach rysunku 3 jest widoczny opłatek 6 

przymocowany do tylnej ścianki 1 karnetu. Postać karnetu sprawia 

wrażenie witrażu lub wrażenie wnęki, wewnątrz której jest umieszczona 

rzeźba sakralna, nawiązująca w swej treści do narodzenia Chrystusa. 
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